Российская  Федерация

Новгородская область Маревский   муниципальный район
Совет депутатов Молвотицкого сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2010 № 6
с. Молвотицы
О  присяге Главы

 Молвотицкого сельского поселения
В соответствии с частью 4 статьи 24 Устава Молвотицкого сельского поселения, Совет депутатов Молвотицкого  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить текст прилагаемой присяги Главы Молвотицкого сельского поселения при вступлении в должность.
2. Опубликовать  решение в газете «Марёво»
Глава сельского поселения                                                                          Е.В.Соловьева